امکان بازیها به صورت جزایر جداگانه برگزار میشود تا بازیکنان کمترین میزان سفر طولانی را تجربه کنند.

تاریخ برگزاری جامجهانی ۲۰۲۶

طبق برنامه اعلام شده، مسابقاتی که با حضور ۴۸ تیم برگزار خواهد شد ۱۱ ژوئن ۲۰۲۶ (۲۱ خرداد ۱۴۰۵) شروع میشود و

تا روز فینال که ۱۹ جولای ۲۰۲۶ (۲۸ تیر ۱۴۰۵) است، ادامه پیدا خواهد کرد.

اولینها در ۳ کشور

در مکزیک، ورزشگاه آستکا که میزبان بازی افتتاحیه است، میزبان نخستین دیدار این کشور خواهد بود و ۱۳ بازی در

مکزیک برگزار خواهد شد. در کانادا هم که ۱۳ بازی برگزار خواهد شد، اولین بازی را در تورینو و ورزشگاه BMO شاهد